PORTWEST

FW82 - Steelite Sikkerhedstrsesko SB AE

WRU

Kollektion: Steelite™ Microfibre
Artikler: Fodtgj

@vre Materiale: Mikrofiber
Materiale Ydersal: PU

Ydre karton: 12

Produkt information
Letveegts microfiber model. Hgj komfort og pasform. Aftagelig heelrem.

Features
Steelite™ Microfibre . Selvrensende ydersal, der forhindrer kryds forurening
Steelite Mikrofiber til fgdevare- og medicinalindustrien er fremstillet i . Foret krave for komfort
kvalitets mikrofibre der er vandteet og kan maskinvaskes. Ydersélen i
letvaegts polyurethan er udviklet til at selvrense hvilket forhindrer - Afterring af gvre del
bakterieophobning i sélens treedeflade. Sélen har hgj skridsikkerhed. .
- Aftagelig rem
Fodtgj - Fas i unisex storrelse

Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest

X - Kan maskinvaskes op til 30°C
fod beskyttelses kollektionen.

- Miljo venligt

- Designet til Renrum, Medicin og Fedevare industrien

Standarder - CE Certificeret
EN ISO 20345 SB
AS 2210.3:2019 . UKCA maerket

. Beskyttelsestakappe stal
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Test Hus

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert Nr: LECFI00375644

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Cert Nr: LECF100382437

Carton Dimensions/Weight

Item

FW82WHR34
FW82WHR35
FW82WHR36
FW82WHR37
FW82WHR38
FW82WHR39
FW82WHR40
FW82WHR41
FW82WHRA42
FW82WHR43
FW82WHR44
FW82WHR45
FW82WHRA46
FW82WHRA47
FW82WHRA48
FW82WHR49

Colour
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid

(Notified Body No.: NB: 2575)

(Notified Body No.: 0362)

Weight(Kg)
0.7240
0.7800
0.8120
0.8200
0.8400
0.8760
0.9160
0.9280
0.9380
0.9600
0.9960
1.0100
1.0400
1.1500
1.1700
1.2300

Cubic(m?®)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252398
5036108164127
5036108164134
5036108164141
5036108164158
5036108164165
5036108164172
5036108164189
5036108164196
5036108164202
5036108164219
5036108164226
5036108164233
5036108164240
5036108187348
5036108306534

DUN14

15036108741134
15036108631992
15036108632005
15036108632012
15036108632029
15036108632036
15036108632043
15036108632050
15036108632067
15036108632074
15036108632081
15036108632098
15036108632104
15036108632111
15036108690357
15036108795618




